
 VEIKSMŲ PROGRAMOS VALDYMO KOMITETO POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLINIS SPRENDIMAS 

 

DĖL PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ 

 

2020 m. balandžio 9 d. Nr. 44 

Vilnius 

  

Posėdžio pirmininkas – Finansų ministerijos Investicijų departamento direktorė Rūta 

Dapkutė-Stankevičienė. 

Posėdžio sekretorius – Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų analizės 

skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija Senavaitytė-Gaudiešienė. 

 

1. SVARSTYTA. Finansinių priemonių išlaidų tinkamumo finansuoti rekomendacijų 

pakeitimai. 

Tikslinamos Finansinių priemonių išlaidų tinkamumo finansuoti rekomendacijos: 

- 78.1.1. papunkčio komentaras papildomas 7 komentaro punktu (7-8 psl.), atsižvelgiant į 

2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1303/20131 37 

straipsnio 4 dalies pakeitimą, kuris atliktas 2020 m. kovo 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) 2020/4602 ir kuriuo nustatyta galimybė įmonėms teikti finansavimą apyvartinio 

kapitalo forma. 

- 80.2 papunkčio komentaro 5 punkte (34 psl.) detalizuojamas naudos Lietuvai rizikos 

kapitalo investicijų atveju nustatymas bei pateikiami 2 pavyzdžiai. 

 

Iš 25 balso teisę turinčių Veiksmų programos valdymo komiteto (VPVK) narių 

elektroniniame balsavime dalyvavo 15. Iš 15 balsavusių VPVK narių, 14 narių siūlomiems 

pakeitimams pritarė. Balsų dauguma buvo. 

NUTARTA: 

Pritarti Finansinių priemonių išlaidų tinkamumo finansuoti rekomendacijų pakeitimams. 

(„už“ balsavus 14 VPVK narių). 

 

PRIDEDAMA. Balsavimo suvestinė (3 lapai). 

 

Posėdžio pirmininkė                              Rūta Dapkutė-Stankevičienė 

 

Posėdžio sekretorė                      Viktorija Senavaitytė-Gaudiešienė 

 

 
1 kuriuo nustatomos Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui, Europos žemės 

ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui bendros nuostatos ir Europos regioninės 

plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui 

taikytinos bendrosios nuostatos ir panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006 
2 kuriuo dėl konkrečių priemonių investicijoms į valstybių narių sveikatos priežiūros sistemas ir kitus jų ekonomikos 

sektorius sutelkti reaguojant į COVID-19 protrūkį iš dalies keičiami reglamentai (ES) Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 

1303/2013 ir (ES) Nr. 508/2014 (Atsako į koronaviruso grėsmę investicijų iniciatyva) 



Veiksmų programų valdymo komiteto 2020 m. balandžio 9 d. posėdžio balsavimo suvestinė 

 

 
Nr. Vardas, pavardė Funkcijos Institucija, pareigos Balsavimas 

1.  Rūta Dapkutė-

Stankeviečienė 

Komiteto vadovė Finansų ministerijos Investicijų departamento direktorė Pritaria 

2.  Vaida Žukauskaitė Komiteto vadovo 

pavaduotoja 

Finansų ministerijos Investicijų departamento vyresnioji patarėja Pritaria 

3.  Ignotas Šalavėjus  Narys Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktorius  

4.  Vidmantas Vansavičius  Pavaduojantis Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus pavaduotojas  

5.  Zita Dubickienė 

 

Narys Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir investicijų departamento vyriausioji patarėja  

6.  Jurgita Rimkuvienė Pavaduojantis Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir investicijų departamento Strateginio planavimo 

skyriaus vyresnioji patarėja 

 

7.  Kęstutis Šetkus Narys Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktorius  

8.  Gintas Kimtys Pavaduojantis Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus pavaduotojas  

9.  Raimondas Paškevičius Narys Švietimo ir mokslo ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento 

direktorius 

 

10.  Algminas Pakalniškis Pavaduojantis Švietimo ir mokslo ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento ES 

paramos valdymo skyriaus vedėjas 

 

11.  Rasa Tamulevičiūtė Narys Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Europos regioninės plėtros 

fondo skyriaus vedėja 

 

12.  Eglė Šarkauskaitė Pavaduojantis Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Europos socialinio fondo 

skyriaus vedėja 

 

13.  Aušra Vilutienė  Narys Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo direktorė  

14.  Andrius Kaveckas Pavaduojantis Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo Visuotinės dotacijos skyriaus vedėjas  

15.  Gvidas Dargužas,  Narys uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros Generalinis direktorius  

16.  Kristina Vaskelienė,  Pavaduojantis uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros Generalinio direktoriaus 

pavaduotoja 

 

17.  Inga Beiliūnienė Narys uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ Priemonių valdymo skyriaus 

vadovė – generalinio direktoriaus pavaduotoja 

Pritaria 

18.  Ausma Bartkutė Pavaduojantis uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ Priemonių valdymo skyriaus 

vyresnioji projektų vadovė 

 

 



 3 

Nr. Vardas, pavardė Funkcijos Institucija, pareigos Balsavimas 
19.  Rimvydas Dilba Narys Kultūros ministerijos Investicijų valdymo skyriaus patarėjas  

20.  Nerijus Mocevičius Pavaduojantis Kultūros ministerijos Investicijų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas Pritaria 

21.  Lingailė Biliūnaitė  Narys Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos investicijų skyriaus vyresnioji 

patarėja 

Pritaria 

22.  Donatas Petroka  Pavaduojantis Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos investicijų skyriaus vyriausiasis 

specialistas 

 

23.  Violeta Greičiuvienė  Narys Energetikos ministerijos Europos Sąjungos paramos skyriaus vedėja  

24.  Renata Ambrazevičienė Pavaduojantis Energetikos ministerijos Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė  

25.  Povilas Česonis Narys viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros direktorius Pritaria 

26.  Živilė Čimolauskaitė Pavaduojantis viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros Projektų valdymo skyriaus III vedėjo 

pavaduotoja 

 

27.  Aurimas Pautienius Narys viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros direktorius Pritaria 

28.  Saulius Merkys Pavaduojantis viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros Veiklos procesų ir rizikos valdymo 

tarnybos direktorius 

 

29.  Jūratė Lepardinienė  Narys viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus pavaduotoja  

30.  Inga Moisiejūtė  Pavaduojantis Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros Struktūrinės paramos I 

departamento direktorė 

 

31.  Rasa Daraškevičienė Narys Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas 

Pritaria 

32.  Laura Bogušienė Pavaduojantis Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Veiklos organizavimo 

skyriaus vedėja 

 

33.  Eglė Valūnė 

    

Narys Aplinkos ministerijos ES investicijų ir ekonominių priemonių departamento ES investicijų 

planavimo skyriaus vedėja 

Pritaria 

34.  Vilma Slavinskienė Pavaduojantis Aplinkos ministerijos ES investicijų ir ekonominių priemonių departamento ES investicinių 

priemonių įgyvendinimo skyriaus vedėja 

 

35.  Edita Laurinavičienė Narys Sveikatos apsaugos ministerijos Europos Sąjungos paramos skyriaus vedėja  

36.  Asta Suveizdienė Pavaduojantis Sveikatos apsaugos ministerijos Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė  

37.  Rita Armonienė Narys Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo 

departamento direktorė 

Pritaria 

38.  Laura Baškytė Pavaduojantis Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo 

departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vedėja 

Pritaria 

mailto:zivile.cimolauskaite%40esf.lt


 4 

Nr. Vardas, pavardė Funkcijos Institucija, pareigos Balsavimas 
39.  Aušra Baliukonienė Narys Finansų ministerijos Išlaidų investicijoms deklaravimo departamento direktorė  Pritaria 

40.  Natalija Ranceva Pavaduojantis Finansų ministerijos Išlaidų investicijoms deklaravimo departamento Grąžinamų lėšų ir 

rizikingų išlaidų vertinimo skyriaus vedėja 

 

41.  Irma Patapienė Narys Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų į ekonomikos augimą skyriaus 

vedėja  

 

42.  Aurelija Damašiūtė Pavaduojantis Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų į ekonomikos augimą skyriaus 

patarėja 

 

43.  Rima Martinėnienė Narys Finansų ministerijos Investicijų departamento Socialinių investicijų skyriaus vedėja Pritaria 

44.  Banga Vaitkutė Pavaduojantis Finansų ministerijos Investicijų departamento Socialinių investicijų skyriaus patarėja  

45.  Agnė Kazlauskaitė Narys Finansų ministerijos Investicijų departamento Finansinių priemonių skyriaus vedėja  

46.  Laurita Kazickienė Pavaduojantis Finansų ministerijos Investicijų departamento Finansinių priemonių skyriaus patarėja  Pritaria 

47.  Simona Daukilaitė-

Džibladzė 

Narys Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų politikos skyriaus vedėja Pritaria 

48.  Julija Kvietkė Pavaduojantis Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų politikos skyriaus patarėja  

49.  Viktorija Senavaitytė-

Gaudiešienė 

Komiteto 

sekretorė 

Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų analizės skyriaus vyriausioji 

specialistė  

 

50.  Renata Karvelienė Pavaduojanti 

Komiteto 

sekretorę 

Finansų ministerijos Investicijų departamento Valdymo ir kontrolės sistemų priežiūros 

skyriaus vyriausioji specialistė 

 

 

 

____________________________________ 


